

**SF FORE ApS**  
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 38 28 25 81

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

---

Thomas Esben Khan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | SF FORE ApS<br>Kalvebod Brygge 39, 4.<br>1560 København V<br><br>CVR-nr.: 38 28 25 81<br>Stiftet: 23. december 2016<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Thomas Esben Khan<br>Henrik Skriver   |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast   |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | SF FORE Invest ApS, København V   |
| <b>Kapitalinteresse</b> | SF FORE Invest II ApS, København V<br>FORE Spain Invest I ApS, København V  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -3.451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>     | <u>2022</u>       |
|---|-----------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger   | -20.873         | -34.648           |
| 1 Personaleomkostninger   | 0               | -3.277            |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-20.873</b>  | <b>-37.925</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | 0               | -2.385.982        |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 9.627           | 9.627             |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                                | 0               | 14.137            |
| Andre finansielle indtægter   | 27.029          | 17.759            |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -321.734        | -288.346          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-305.951</b> | <b>-2.670.730</b> |
| 2 Skat af årets resultat  | 42.944          | -780.610          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-263.007</b> | <b>-3.451.340</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                 |                   |
| Disponeret fra overført resultat  | -263.007        | -3.451.340        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-263.007</b> | <b>-3.451.340</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 192.180                 | 192.180                 |
| 4                        | Kapitalinteresser                            | 891.947                 | 891.947                 |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 276.708                 | 276.708                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.360.835</u>        | <u>1.360.835</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.360.835</u></b> | <b><u>1.360.835</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                       | 183.458                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 81.334                  | 43.683                  |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 618.166                 | 375.969                 |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 0                       | 224.790                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>699.500</u>          | <u>827.900</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>51.807</u>           | <u>152.793</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>751.307</u></b>   | <b><u>980.693</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.112.142</u></b> | <b><u>2.341.528</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                           | 50.000                  | 50.000                  |
|                           | Overført resultat                            | 210.586                 | 473.593                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>260.586</u></b>   | <b><u>523.593</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 17.544                  | 24.107                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 4.356                   | 0                       |
| 6                         | Anden gæld                                   | <u>1.829.656</u>        | <u>1.793.828</u>        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.851.556</u>        | <u>1.817.935</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>1.851.556</u></b> | <b><u>1.817.935</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>2.112.142</u></b> | <b><u>2.341.528</u></b> |
| 7                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| 8                         | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 3.924.933                | 1.000.000                                  | 4.974.933      |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000     |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -3.451.340               | 0  | -3.451.340     |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                    | 473.593                  | 0  | 523.593        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -263.007                 | 0  | -263.007       |
|  | <b>50.000</b>             | <b>210.586</b>           | <b>0</b>                                   | <b>260.586</b> |

## Noter

|  | <u>2023</u>       | <u>2022</u>        |                       |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                   |                    |                       |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 0                 | 3.277              |                       |
|  | <b>0</b>          | <b>3.277</b>       |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                   |                    |                       |
| Årets regulering af udskudt skat   | 0                 | 789.300            |                       |
| Refusion i sambeskatning   | -42.944           | -8.690             |                       |
|  | <b>-42.944</b>    | <b>780.610</b>     |                       |
|  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u>  |                       |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar   | 192.180           | 192.180            |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                    | <b>192.180</b>    | <b>192.180</b>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                   |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| SF FORE Invest ApS, København V  | 90 %              | 7.375.267          | 196.581               |
|  |                   | <b>7.375.267</b>   | <b>196.581</b>        |



## Noter

|   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalinteresser</b>               |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                        | 891.947           | 891.947           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>891.947</b>    | <b>891.947</b>    |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|   | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos SF FORE<br>ApS |
|---|-----------|------------------|----------------|--|
| SF FORE Invest II ApS,<br>København V   | 55,31 %   | 146.110          | 140.147        | 27.655   |
| FORE Spain Invest I ApS,<br>København V | 22,22 %   | 3.862.171        | -7.408         | 864.292  |
|   |           | <b>4.008.281</b> | <b>132.739</b> | <b>891.947</b>                                   |

|   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                            | 276.708           | 276.708           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                  | <b>276.708</b>    | <b>276.708</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>     | <b>276.708</b>    | <b>276.708</b>    |

- 6. Anden gæld**  
Af anden gæld udgør 1.688 t.kr. lån mod 1.291 t.kr. sidste år.

- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har stillet sikkerhed overfor 3. mands mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

- 8. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**  
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 872 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Thomas Esben Khan

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Esben Khan

Direktør

ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:07:08

Underskrevet med MitID



## Henrik Skriver

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skriver

Direktør

ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:07:53

Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:55:07

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 13:30:13

Underskrevet med MitID



## Thomas Esben Khan

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Esben Khan

Dirigent

ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 13:51:59

Underskrevet med MitID

